Tempus Open - Linnea Svennesson

Linnea Svennesson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (25) Personbasta: 03:03.08 AQUA-poang: 294 Datum: 2022-11-12 Tavling: Sum-Sim
regionfinal 2022 Karlshamn

Tid

03:03.08

03:05.79

03:10.81

03:11.78

03:18.47

AQUA Omgang Datum

294

282

260

256

231

Final

Final

Final

Final

Final

2022-11-12

2022-09-03

2022-11-26

2023-01-29

2022-10-01

Tavling

Sum-Sim regionfinal 2022 Karlshamn
Arena Poseidon Team Cup

Sim a Lund - GUL Challenge

UGP 1

Maxkompetens Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=320559
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320559&amp;event=63&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320559&amp;event=63&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320559&amp;event=63&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320559&amp;event=63&amp;Result_sort=result_date

